Çünkü vahdet-i vücûd düşünce-
sinde isimler (Esma-i İlahiyye), mertebeler (merâtibu’l-vücud) ve âyân-ı sâbite
gibi meseleler anlaşılmadan yapılan ittihad ve hulûl ithamlarını sağlam bir zemi-
ne oturtmak oldukça güç görünmektedir. Ayrıca şunu da ilave etmemiz gerekir

1 Örnek olarak hatm-i velâyet meselesinde bu düşünceyi asıl inşa eden şahsın Hakîm Tirmizî (ö.
320/932) olduğu ifade edilmiş ve bir başlık tahsis edilmiştir.